PR661 - CUISINE' LONG SLEEVE CHEFS JACKET

PR661 ‘CUISINE' LONG SLEEVE CHEF'S JACKET

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Velikost Kom./ DolZina telesa (A)Sirina prsnega ko$a (B)

XS 24 76
S 24 76
M 24 76
L 24 76
XL 24 76
2XL 24 76
3XL 24 76
4XL 24 76

BARVE:

Black . White

46
50
54
58
62
66
70
74

-- .
PREMIER

GLAVNE ZNACILNOSTI

195 g/m?

Tkanina

65-% poliester, 35-% bombaZzni keper
195 g/m2

Znacilnosti

Na voljo s ¢rnimi odstranljivimi pritiskaci
Ruski ovratnik

Deset luknjic za pre¢no zapenjanje
Manseta, ki se lahko zaviha

Enostavna nega

Suggested Decoration:

Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Drzava izvora:

China, Bangladesh
ALK

[E572024: str. : page
[E572023: str. : page

26 Sep 2024 12:43:47

Page 1 of 1



	PR661 ‘CUISINE' LONG SLEEVE CHEF’S JACKET
	GLAVNE ZNAČILNOSTI
	SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)
	BARVE:

